quinta-feira, 23 de abril de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00540 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

ERRATA

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: I DA SILVA MIRANDA, ONDE LÊ-SE CONTRATO Nº.

145/2015, LEIA-SE CONTRATO Nº. 146/2015. CARTA CONVITE Nº 010/2015,

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A

CRECHE ESCOLA MARIA PRETINHA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO II.

 REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

VALOR GLOBAL: R$ 79.001,36 (SETENTA E NOVE MIL, UM REAL E TRINTA

E SEIS CENTAVOS), DA CARTA CONVITE Nº. 010/2015. HOMOLOGAÇÃO:

06/04/2015. EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

473D1BB39996A2DF9EFACAD573106BF5

		2015-04-23T14:51:16-0300